LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001759 - 04/02/2020 - VI2 - U

Ministero dell’'lstruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi
Liceo Scienze Umane, Liceo Scienze Umane op. Economico Sociale,
Istituto Professionale Socio Sanitario, Istruzione Formazione Professionale Turistico/Sportivo
Via X| Febbraio, 6 — LECCO Tel.: 0341/364584 — 0341/285479 Fax: 0341/368104
e-mail uffici: Icis00600c@istruzione.it - IcisO0600c@pec.istruzione.it

Prot. n. vedi segnatura i, vedi segnatura

OGGETTO: GRADUATORIA PER AVVISO RICERCA DI 1 SOCIETA' O
ASSOCIAZIONE PER N° 1 CORSO di ARRAMPICATA PER
L'A.S. 2019/2020 (PER LA CLASSE 3 B OPT)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I avviso ricerca di 1 societd o associazione per n° 1 corsi di Canoa per l'as.
2019/2020 (per la classe 3 A OPT) (prot. n° 664 del 20.01.2020);
VISTO il verbale della commissione giudicatrice (prot. n° 1757/VI2 del 04.02.2020);
DETERMINA

la pubblicazione in data odierna all'albo dell'Tstituto e sul Sito Web nell'apposita sezione di
pubblicitd legale, la seguente graduatoria:

GRADUATORIA  per il conferimento a societa o associazione per n° 1 corso di
ARRAMPICATA per l'a.s. 2019/2020 (per la classe 3 B OPT):

Progr. Societa e Associazione Punteggio corr.\plcf_sswamente
attribuito
1 RAGNI LECCO A.S.D. 70/100

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente
Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di
pubblicita legale presente sul sito internet dell'istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Raimondo Antonazzo

R FO”DI L\‘.;aﬁ" 'I/ b;
" - STRUTTURALI ﬁ;,,ﬁs’ﬂ A

€UROPEI N 2014-2020

UMIOME ZURDPEZA MES




